



RÉFÉRENCES À RAPPELER
DANS TOUTES CORRESPONDANCES

NUMÉRO : 50638189
DATE : 06 - 03 - 2025
N° CLIENT : 619067

PUM - 4 rue René Francart - ZAC Croix Blandin
CS 80002 - 51684 REIMS Cedex 2
Tél. 03 26 82 17 17 - Fax 03 26 82 98 50
Web : www.mypum.fr - E-mail : commerce@mypum.fr

F A C T U R E

AFFAIRE SUIVIE PAR

443 LE MINEUR Isabelle
Tél : 05-65-21-43-39
Mail : caho@mypum.fr

AGENCE

PUM
Z.I D'ENGLANDIERES
46000 CAHORS

Page 1 sur 2

LIVRAISON

Par enlèvement client BL : 259320900101 du 06/03/2025
PUM
Z.I D'ENGLANDIERES
46000 CAHORS

Réf/Cli :
Paielement : Traite Nac 30 jours FDM le 30/04/25
Tva Client : FR30949197289

DOMICILIATION LCL REIMS
Iban : FR92 3000 2079 6200 0006 0204 D23 BIC : CRLYFRPP

AZAM CEDRIC
LE PLOMBIER DU JARDIN
LIEU DIT LE MAS

46340 DEGAGNAC

CODE PUM	DÉSIGNATION DE L'ARTICLE	QUANTITÉ	U.F.	PRIX UNIT.		P.U. NET	MONTANT
	B.L. N° 25932090-01-01 du 06-03-2025						
	Ref :						
1058-76583	BOUCHE ASPIRATION M2" F D50 LINER "PRESTIGE" GRIS	1	Pièce	25,47	32,00	17,32	17,32
997-TM38682	ENJOLIVEUR LP RAPID GRIS CL129	1	Pièce	8,02		8,02	8,02
997-TM38683	PROJ LUMIPLUS RAPID GRIS RGB+TELEC	1	Pièce	162,50		162,50	162,50
1058-75624	FILTRE A SABLE PRV "VESUBIO" D500 9M3/H	1	Pièce	258,80		258,80	258,80
1058-68416	SAC VERRE FILTRANT 0,4 A 1,6 MM 25KG	2	Pièce	16,70		16,70	33,40
1058-68785	SAC VERRE FILTRANT 1,6 A 3 MM 25KG	1	Pièce	16,70		16,70	16,70
997-TM36441	POMPE NEW EUROPA 0.75CVM SE2N	1	Pièce	248,60		248,60	248,60
1-35037	UNION 3 PIECES PVC PRESSION FEMELLE D50 FIL.2"	2	Pièce	5,99		5,99	11,98
997-TM36434	CLEAR CONNECT EVO 7	1	Pièce	710,85		710,85	710,85
997-TM36443	KIT FLOW SWITCH GAMME CONNECT	1	Pièce	45,88		45,88	45,88
1058-75650	POOL-TERRE POUR PISCINE D50	1	Pièce	34,60		34,60	34,60
997-TM36452	PIQUET TERRE EN ACIER 1M	1	Pièce	8,50		8,50	8,50
1058-75627	SEL EN GRANULE POUR ELECTROLYSEUR SAC 25KG	5	Pièce	7,80		7,80	39,00
113-138	TUBE PVC PRESSION JC 6M 50X3,7 PN 16	6	Mètre	3,90		3,90	23,40
111-73763	COLLE BLEUE PR PVC TUBE ET FLEXIBLE AVEC THF 1L	1	Pièce	32,00		32,00	32,00
111-6692	DECAPANT "PUM" BIDON 1L	1	Pièce	11,60		11,60	11,60
86-10258	ROB BILLE PISCINE FF A COLLER D 50	5	Pièce	13,25		13,25	66,25
1-3067	TE PVC PRESSION FEMELLE 90' D 50	5	Pièce	2,04		2,04	10,20
111-59703	COLLE PVC "PUM" EAU POTABLE BOITE 1 L	1	Pièce	10,00		10,00	10,00
1-2891	COUDE PVC PRESSION F-F 90' D 50	10	Pièce	2,56	32,00	1,74	17,40
1-10621	UNION 3 PIECES PVC PRESSION FEMELLE D50 FIL.1"1/2	3	Pièce	16,83	32,00	11,44	34,32
1-3436	UNION 3 PIECES PVC PRESSION A COLLER D 50	2	Pièce	10,42	32,00	7,09	14,18

	B.L. N° 259320900101 - Sous total HT : 1815,50						
	EN CAS DE PAIEMENT ANTICIPE, AUCUN ESCOMPTE NE SERA ACCORDE						
	Les pénalités de retard exigibles le jour suivant la date limite de règlement						
	sont égales au taux de la BCE au jour de l'échéance + 10 points. Tout						
	Montant à reporter						1 815,50

FCPUM-2021

Les règlements sont à envoyer à PUM - 4 rue René Francart - ZAC Croix Blandin - CS 80002 - 51684 REIMS CEDEX 2

S.A.S. au capital de 1.284.030 € - SIRET 320 441 108 01545 - 320 441 108 R.C.S. Reims - N° identification TVA : FR 83 320 441 108 - APE 4669 B



RÉFÉRENCES À RAPPELER
DANS TOUTES CORRESPONDANCES

NUMÉRO : 50638189
DATE : 06 - 03 - 2025
N° CLIENT : 619067

Page 2 sur 2

PUM - 4 rue René Francart - ZAC Croix Blandin
CS 80002 - 51684 REIMS Cedex 2
Tél. 03 26 82 17 17 - Fax 03 26 82 98 50
Web : www.mypum.fr - E-mail : commerce@mypum.fr

F A C T U R E

AFFAIRE SUIVIE PAR

443 LE MINEUR Isabelle
Tél : 05-65-21-43-39
Mail : caho@mypum.fr

AGENCE

PUM
Z.I D'ENGLANDIERES
46000 CAHORS

Réf/Cli :
Paielement : Traite Nac 30 jours FDM le 30/04/25
Tva Client : FR30949197289

DOMICILIATION LCL REIMS
Iban : FR92 3000 2079 6200 0006 0204 D23 BIC : CRLYFRPP

LIVRAISON
Par enlèvement client BL : 259320900101 du 06/03/2025
PUM
Z.I D'ENGLANDIERES
46000 CAHORS

AZAM CEDRIC
LE PLOMBIER DU JARDIN
LIEU DIT LE MAS

46340 DEGAGNAC

CODE PUM	DÉSIGNATION DE L'ARTICLE	QUANTITÉ	U.F.	PRIX UNIT.	P.U. NET	MONTANT
----------	--------------------------	----------	------	------------	----------	---------

professionnel en situation de retard de paiement est de plein droit débiteur
à notre égard d'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros

NOUVEAU ! 6500 produits disponibles en permanence et expédiés le jour même.
Livraison chez vous ou dans votre agence le lendemain avant 13h

FCPUM-2021

Frais fixes : 8,00 Transport : 49,50 Eco contribution : 0,13

TOTAL HT EUR	NET HT EUR	TX / MONTANT TVA	TOTAL TTC	NET A PAYER EUR
1 873,13	1 873,13	20,00 374,63	2 247,76	2 247,76

Les règlements sont à envoyer à PUM - 4 rue René Francart - ZAC Croix Blandin - CS 80002 - 51684 REIMS CEDEX 2

S.A.S. au capital de 1.284.030 € - SIRET 320 441 108 01545 - 320 441 108 R.C.S. Reims - N° identification TVA : FR 83 320 441 108 - APE 4669 B